
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakósügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2023. április 13. napján tartott soron kívüli nyilvános
üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Iazoltan távol: Gyarmati Sándor és Molnár Gábor bizottsági tagok

Az ülés kezdetének időpontja: 7.45 h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel 7 főből 4 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.

Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontot, és javasolja, hogy a bizottság
üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök mellett Mucsi András bizottsági tag írja alá
hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájia

57/2023. (IV. 13.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2023.április 13. napján tartott soron kívüli ülésének napirendjét, az alábbiak szerint
fogadta el:

NAPIRENDI PONT:

NyUvános ülés:

1 . Háziorvosi ügyeleti feladat ellátását biztosító ingatlan átadása az Országos
Mentőszolgálat részére
Előkészítette: dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető

Nánási Zsolt osztályvezető

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Mucsi András bizottsági tagot választotta meg.



Napirend tárya: Háziorvosi ügyeleti feladat ellátását biztosító ingatlan átadása az Országos
Mentőszolgálat részére

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat van e-?

Kálmán Tibor polgármester: Az idei évben átalakításra kerül az ügyeleti rendszer. Eiinek egy
lépését teszi meg az Országos Mentőszolgálat Békés megyében is, beindítják az Új felállást.
Mint Önkormányzat együttműködési megállapodást kell kötni az ingatlan kapcsán az OMSZ
el. Atadják a jelenleg is ügyeleti ellátást biztosító helyet, hogy az Országos Mentőszolgálat ott
tudjon majd működni május elsejétől. Délután négytől, este tízig hétköznaponként a házi és
gyermekorvosaink fognak ügyeletet ellátni, nem csak békésiek, hanem ajárásból is. Hétvégente
szombaton és vasárnap, reggel nyolctól, délután kettőig, utána pedig telefonon lehet
elsődlegesen segítséget kérni, és a diszpécser fogja eldönteni, hogy ügyeletet, vagy orvost küld
a pácienshez. A megyében működő négy ügyeleti helyszínen állandó orvosi ellátás lesz
Békéscsabán, Gyulán, Orosházán és Szarvason. Azt reméli, hogy jól fog működni a rendszer,
biztos, hogy másabb lesz mint eddig, de mindenki megtudja kapni a sürgősségi ellátását.
Az ehhez szükséges előterjesztés, és együttműködési megállapodást kellene a bizottságnak
megszavazni.

Rácz Attila bizottsági tag: Az előterjesztésben a harmadik oldalon javítani kellené egy
dátumot.

dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető: Megköszönte az észrevételt, javításra fog kerülni.

Rácz Attila bizottsági tag: Délután a háziorvosok kötelezően egymás között fogják fZ5losztani
a munkát? Ez volt a legnagyobb felháborodás.

Kálmán Tibor polgármester: Már folyamatban van, egymással egyeztetnek.

dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető: A beosztást a mentőszolgálat fogja elkészíteni. Nem
csak a békési háziorvosok, hanem ajárás területéről is lesznek orvosok.

Kálmán Tibor polgármester: Lehet olyan eset, hogy a háziorvos, maga helyett hoz egy másik
orvost, de azt maguk között kell leegyeztetniük. Kötnek egymást között egy megállapodást,
hogy a másik orvos látja el a helyettesítést, és így az OMSZ is tudomásul veszi, hogy az ellátás
helyettesítésben fog működni.

Rácz Attila bizottsági tag: Szabolcsban azt mondták, hogy jók a tapasztalatok.

dr. Szabó- Bimbó Mária osztályvezető: Az is kérdés, hogy előtte, hogy tudta ellátatni az
önkormányzat az ügyeletet. Jobban örülnének neki, ha az előző ügyeleti szolgáltatót váltaná a
mentőszolgálat, de a j elenlegivel elégedettek lehetnek mindahányan.

Rácz Attila bizottsági tag: Korábban ez volt a gyakorlat, rendszerváltás előtt, hogy a házi
orvosok és a településen lévő orvosokra épült az orvosi ügyelet. Azóta elkényelmesedtek,
megváltozott a rendszer.
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Mucsi András bizottsági tag: Sok helyen úgy van, hogy nem találnak szolgáltatót erre az
ügyeleti dologra. Békés az egy kivételezett hely volt, elég jó orvosokkal, számon kérve,
bekamerázva. Ahogy a háziorvosainkat ismerjük, mind a hét megbízható, kiváló szakember,
tehát ha ők csinálják, akkorjó kezekben vagyunk.
Ami szomorú, hogy havonta az államtól rezsi hozzájárulás címszó alatt 520 ezer forintot
kapnak, mint háziorvosok. Csak az a gond, hogy van olyan háziorvos, aki nem ismeri cl, hogy
neki keletkezik rezsije, ami azt jelenti, hogy a veszélyes hulladékot a város szállítja el a város
költségére, valamint ugyanez a helyzet a rezsivel kapcsolatban is. Ettől függetlenül toleráljuk
egymást, próbálunk együttműködni.

Ba102 Zoltán bizottsági elnök: További kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, igy
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a határozatok elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévá’ bizottsági tagok száma. 4fő

- Megállapította, hogy a bizottság 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

58/2023. (IV. 13).) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
bizottsága, az alábbi határozati javaslatokat elfogadásra j avasolj a a Képviselő-testületnek:

I. Határozati javaslat:

1. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete az ALFÖLD AMBULANCE KFT.
vel (székhely: 5600 Békéscsaba, Széna u. 4., képviseli: Kovács Ferenc ügyvezető) 2022.
december hó 5. napján létrejött, 2023. január 1 . napjától 2023. december hó 3 1 . napjáig
tartó időbeli hatállyal rendelkező használati szerződést 2023. május hó 1 . napján 07:00
órától a felek közös megegyezéssel megszüntetik.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy
a határozat 1 . melléklete szerinti használati szerződést megszüntető szerződést aláírja.

II. határozati javaslat:

1 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátáshoz
kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás biztosítása céljából az
1/1-ed részben tulajdonát képező, a békési ingatlannyilvántartásba az 5580 hrsz. alatt
felvett 1 544 m2 alapterületű ingatlan orvosi ügyeletként kialakított részét ( 1 04,97 m2),
amely természetben az 5630 Békés, Kossuth u. 1 6. szám alatt található, 2023. május 1.
napján 08:00 órától az Országos Mentőszolgálat (székhely: 1055 Budapest, Markó u.
22., adószám: 15309989241) használatába adja, addig az időpontig, amíg központi
jogszabály az orvosi ügyeleti feladatellátás biztosítását az Országos Mentőszolgálat
feladatkörébe utalja.

2. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy
a határozat 2. mellékletét képező ingatlan használati szerződést aláírja.
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3 . Békés Város Önkormányzata Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy a feladatellátáshoz
szükséges ingóságok átadásáról nem rendelkezik, mivel azok nem képezték az
Onkormányzat tulajdonát.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, zárt ülés nem lévén, megköszönte a
részvételt és a bizottság ülését 7 óra 58 perckor befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

alo Zoltán Mucsi András
biz. elnök jkv. hitelesítő
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